
Prezentace o faráři Josefu Štemberkovi

Napsal uživatel P. Jaroslav Kučera
Středa, 08 Červen 2022 14:22 - 

V Brožíkově sále Staroměstské radnice v Praze se v úterý 7. 6. v 16 hodin konala prezentace
knihy Františka Koloucha: "Nejvyšší oběť – poslední lidický farář Josef Štemberka
(1869–1942)". Pan vikář Jaroslav Kučera přijal pozvání od otce biskupa Z. Wasserbauera a
zúčastnil se v čele tříčlenné delegace naší farnosti. V krásné komorní atmosféře přednesl hlavní
proslov apoštolský administrátor J. Em. Dominik kardinál Duka, který celou akci zaštítil. Při
prezentaci, autor knihy Fr. Kolouch mj. ocenil i spolupráci našeho pana vikáře při sběru
informací a podkladů ke knize. Totéž činí autor i ve svém úvodním slově knihy. Prezentace se
zúčastnily přední osobnosti církevního, akademického a společenského života. Bylo nám ctí,
být při takovéto významné a bohulibé události. Sama kniha je svým obsahem unikátní a jistě
připraví čtenářům mimořádný zážitek. Zdeněk Štěpánek

  

Další snímky zde 

  

 1 / 1

https://photos.app.goo.gl/KRMQnsrQfGrNRrbh7

